供股結算日期 ..... 二零二四年七月二十二日（星期一）

公佈配售代理配售未獲認購
　供股股份的結果..... 二零二四年七月二十二日（星期一）

為全部或部分未成功的額外申請（如有）
　寄發退款支票..... 二零二四年七月二十三日（星期二）

寄發已繳足股款供股股份之股票 ..... 二零二四年七月二十三日（星期二）

已繳足股款供股股份開始買賣 . . . . . 二零二四年七月二十四日（星期三）上午九時正

本公告內的所有日期及時間均指香港本地日期及時間。

以上預期時間表或本公告其他部分所列出的日期或最後時限均僅屬指示性質，可由
本公司延後或更改。預期時間表的任何更改將於適當時候刊登或知會股東及聯交
所。

惡劣天氣或極端情況對最後接納時間的影響

每當供股預期時間表的任何部分因颱風、黑色暴雨警告或極端情況而被迫中斷時，
本公司應妥為知會股東相應應急安排，應急安排應包括未能如期發生之最後接納時
間：

(a) 倘八號或以上熱帶氣旋警告信號、黑色暴雨警告及╱或極端情況於最後接納時
間按計劃初步到期之日的本地時間中午十二時正前的任何時間在香港生效但
於中午十二時正後不再生效，則最後接納時間將延長至該營業日下午五時正；
或

25

(b) 倘八號或以上熱帶氣旋警告信號、黑色暴雨警告及╱或極端情況於最後接納時
間按計劃初步到期當日之本地時間中午十二時正至下午四時正期間之任何時
間在香港生效，則最後接納時間將延長至下一個上午九時正至下午四時正期間
任何時間再無發出該等警告信號在香港生效之下一個營業日的下午四時正。

倘最後接納時間並非二零二四年七月八日（星期一）下午四時正或之前，則本公告
「預期時間表」一節所述的日期可能會受到影響。在該情況下，本公司將作出公告。

股權架構

下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有股東已悉數承購其有權承
購的供股股份）；及(iii)緊隨供股完成後（假設並無任何股東承購任何其有權承購的
供股股份，並根據配售事項向獨立第三方配售所有配售股份）的本公司股權架構，僅
供參考：

假設本公司股本於記錄日期或之前並無變動：

於本公告日期
緊隨供股完成後（假設所有股東
已悉數承購其有權承購的供股股份）

緊隨供股完成後（假設並無任何股東
承購任何其有權承購的供股股份，
並根據配售事項向獨立第三方

配售所有配售股份）
所持股份數目 概約% 所持股份數目 概約% 所持股份數目 概約%

銘鴻豐有限公司（附註1） 72,000,000 23.58% 216,000,000 23.58% 72,000,000 7.86%
承配人（附註2） – – – – 610,714,104 66.67%
其他公眾股東 233,357,052 76.42% 700,071,156 76.42% 233,357,052 25.47%

總計 305,357,052 100.00% 916,071,156 100.00% 916,071,156 100.00%

26

附註：

1. 該等股份由銘鴻豐有限公司擁有，而銘鴻豐有限公司為劉東先生100%擁有。根據證券及期貨
條例，劉東先生被視為擁有銘鴻豐有限公司所持股份之權益。

2. 根據配售協議的條款，預期會向將承配人配售配售股份，而承配人及其最終實益擁有人均為
獨立第三方。緊隨配售事項後，承配人概不會將成為本公司的主要股東，亦不會觸發任何全面
收購要約責任。

進行供股之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團之主要業務為(i)物業發展及投資；及(ii)原糖貿
易。

倘供股獲悉數認購，則供股及配售事項（經扣除開支）之估計所得款項淨額預期約為
港幣89.3百萬元（假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動）。

假設供股獲悉數認購，本公司擬將所得款項淨額約港幣89.3百萬元按以下方式動用：

(a) 約港幣46,200,000元（佔所得款項淨額約51.74%）擬將用於結算第二個茂名項目
於二零二四年及日後的長期建築成本、應付總承建商的貿易及其他款項及其他
合約負債。本集團一直在發展並經營兩個位於中國廣東省茂名市的房地產開發
項目。第一個茂名項目已分三期發展為住宅及商業物業的綜合體（「第一個茂名
項目」）。第一個茂名項目的大部分商用及住宅物業已於二零一九年交付且第一
個茂名項目的大部分銷售所得款項已用於茂名市吉祥小區第二個茂名項目的
開發（「第二個茂名項目」）。